

Tranberg & Dahl A/S

Brandsmarkvej 6
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2018

Bernt Dahl Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tranberg & Dahl A/S
Brandsmarkvej 6
4180 Sorø

CVR-nr: 37383597
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturhandel med sportsartikler og øvrig blandet sortiment, markedsføring og afsætning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 627.851 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 3.917.444 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.301.590 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		3.067.296	1.986.143
Personaleomkostninger	1	-1.506.342	-1.250.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.392	-4.446
Andre driftsomkostninger		-639.030	-423.976
Resultat af ordinær primær drift		900.532	307.384
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-38.140	0
Andre finansielle indtægter		0	13.959
Øvrige finansielle omkostninger		-43.551	-25.086
Ordinært resultat før skat		818.841	296.257
Skat af årets resultat	2	-190.990	-72.518
Årets resultat		627.851	223.739
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	50.000
Overført resultat		427.851	173.739
I alt		627.851	223.739

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.512	44.554
Materielle anlægsaktiver i alt	3	99.512	44.554
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		109.512	54.554
Fremstillede varer og handelsvarer		2.174.876	1.023.848
Forudbetalinger for varer		805.120	337.237
Varebeholdninger i alt		2.979.996	1.361.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		808.571	319.552
Andre tilgodehavender		5.177	166.323
Periodeafgrænsningsposter		6.456	8.434
Tilgodehavender i alt		820.204	494.309
Likvide beholdninger		7.732	0
Omsætningsaktiver i alt		3.807.932	1.855.394
Aktiver i alt		3.917.444	1.909.948

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		601.590	173.739
Forslag til udbytte		200.000	50.000
Egenkapital i alt		1.301.590	723.739
Hensættelse til udskudt skat		1.454	1.700
Hensatte forpligtelser i alt		1.454	1.700
Gæld til banker		1.027.109	532.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		987.632	227.909
Skyldig selskabsskat		191.236	73.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.423	349.104
Periodeafgrænsningsposter		0	1.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.614.400	1.184.509
Gældsforpligtelser i alt		2.614.400	1.184.509
Passiver i alt		3.917.444	1.909.948

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	173.739	50.000	723.739
Betalt udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	0	427.851	200.000	627.851
Egenkapital, ultimo	500.000	0	601.590	200.000	1.301.590

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.428.205	1.059.589
Andre sociale omkostninger	34.309	14.597
Andre personaleomkostninger	43.828	176.151
	<u>1.506.342</u>	<u>1.250.337</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	191.236	70.818
Ændring af udskudt skat	-246	1.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>190.990</u>	<u>72.518</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	49.000
Tilgang	90.920
Afgang	-19.000
Kostpris ultimo	<u>120.920</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-4.446
Årets afskrivning	-21.392
Tilbageførsel ved afgang	4.430
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-21.408</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>99.512</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	38.140
Afgang	-0
Kostpris ultimo	38.140
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-26.083
Regulering	-12.057
Nettoopskrivninger ultimo	-38.140
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Polargate IVS CVR 37324191, Sorø	50,72%	-926	-26.083

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturhandel med sportsartikler og øvrig blandet sortiment, markedsføring og afsætning samt hermed beslægtet virksomhed.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 123.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen der ejes med mere end 50%. Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, er der udstedt skadeløsbreve i virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000 i driftsinventar, debitorer, lagerbeholdning m.v.